
 

Alzheimercentrum Group, Na Mi hovká h I ,   Průho i e 

E-mail: info@alzheimercentrum.cz, Tel: +420 774 774 075 

www.alzheimercentrum.cz 

Všeo e á zdravot í pojišťov a ČR 

Regio ál í po očka Praha, 
po očka pro Hl. . Prahu a Středočeský kraj 
Na Perštý ě 9/  

110 01 Praha 1 

 

k ruká  
ředitele práv ího od oru 

 

V Průho i í h d e . 6. 2017 

 

Věc: Vyjádře í k odelací  výsled ých úhrad let 2014-2016 

 

 

Váže ý pa e řediteli, 
 

v ávaz osti a aše jed á í, uskuteč ě é dne 10. 5. 2017 v Český h Budějovi í h, bychom htěli reagovat 
a zasla ý ávrh odela í výsled ý h úhrad za roky - , resp. za o do í / -9/2016. 

 

Po důklad é  prostudová í Vaši h výpočtů si dovoluje e shr out a potvrdit podo u částek, jež ají ýt 
po ytový  zaříze ím Alzheimercentrum Filipov o.p.s. a Alzhei er e tru  Zlosyň o.p.s. vyplaceny. 

 

Dle předlože é odela e ude Alzhei er e tru Filipov o.p.s. vyplaceno: 

- za o do í lede  až prosi e   částka ve výši . . ,  Kč + . ,  Kč za pojiště e EU 

- za o do í lede  až prosi e   částka ve výši .  ,  Kč +  ,  Kč za pojiště e EU 

- za o do í lede  až září  částka ve výši . . ,  Kč + . ,  Kč za pojiště e EU 

 

Dle předlože é odela e ude Alzhei er e tru Zlosyň o.p.s. vypla e o: 
- za o do í lede  až prosi e   částka ve výši . . ,  Kč 

- za o do í lede  až prosi e   částka ve výši . . ,  Kč 

- za o do í lede  až září  částka ve výši . . ,  Kč 

 

 

Vyjdeme-li z výše uvede ých hodnot odelací let 2014-2016, pak Alzheimercentrum Filipov o.p.s. ani 

Alzhei erce tru  Zlosyň o.p.s. nebude proti výsled é u vyrov á í uplatňovat žád é á itky 

a s fi a č í  vyrov á í  tak, jak mu bylo zaslá o, souhlasí. 
 

Za spoluprá i děkuje 

 

v.r. 

práv ík skupiny Alzheimercentrum 




